
Tab. č. E. 2.  Mzdy v Ústeckém kraji podle OKEČ v 1. až 3. čtvrtletí  2004
(subjekty se sídlem na daném území, bez podnikatelských subjektů do 20 zaměstnanců)

tis. Kč index   
2004/2003 Kč index   

2004/03 Kč index   
2004/03

Kraj celkem 26 282 963 106,8 15 734 106,6 16 060 106,4
z toho:
A Zemědělství, myslivost, lesní hospodářství 527 652 97,7 12 031 109,1 12 224 108,5

01 zemědělství, myslivost a související činnosti 439 751 96,5 11 955 108,3 12 148 107,7
02 lesnictví, těžba dřeva a přidružené činnosti 87 901 104,2 12 426 113,1 12 620 112,7

Průmysl celkem (C až E) 12 506 886 107,3 17 073 106,0 17 208 105,9
C Dobývání nerostných surovin 1 672 378 99,4 18 821 103,5 18 843 103,5

10 až 12 těžba uhlí, lignitu a rašeliny 1 567 542 99,7 19 061 103,1 19 080 103,2
13 až 14 těžba a  úprava ostatních nerostných surovin 104 835 94,9 15 844 107,2 15 888 106,4

D Zpracovatelský průmysl 9 679 075 109,5 16 471 106,9 16 623 106,7
15 výroba potravin a nápojů 837 594 104,9 12 910 104,6 13 248 104,5
17 výroba textilií a textilních výrobků 563 722 101,1 12 136 103,6 12 255 103,5
18 výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 51 226 139,5 8 348 115,3 8 486 115,0
19 činění a úprava usní, výroba brašnářských a 

sedlářských výrobků a obuvi 32 421 64,6 10 681 111,8 11 312 115,4
20 zprac. dřeva, výroba dřevařských, korkových, 

proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku 69 321 150,2 13 898 133,0 13 898 132,1
21 výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 461 240 101,4 19 194 105,5 19 233 104,7
22 vydavatelství, tisk a rozmn. nahraných nosičů 101 547 126,3 16 030 106,5 16 104 105,0

25 výroba pryžových a plastových produktů 249 289 104,8 15 976 108,5 16 065 108,6
26 výroba ostat. nekovových minerálních výrobků 1 196 601 103,0 20 719 110,3 20 784 110,5

27
výroba základ. kovů a hutních výrobků kromě výroby 
strojů a zařízení 402 771 99,7 22 465 112,1 22 458 111,4

28 výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
kromě výroby strojů a zařízení 1 256 533 121,0 15 651 108,9 15 687 108,1

29 výroba strojů a zařízení  j.n. 1 009 614 103,8 16 427 103,3 16 608 102,7
30 výroba kancelářských strojů a počítačů 47 932 137,3 12 938 130,1 13 076 129,1
31 výroba elektrických strojů a zařízení j.n. 626 318 118,1 15 036 105,0 15 306 107,0
32 výroba radiových, televizních a spojových zaříz. 12 940 92,6 14 894 83,6 15 219 82,6
33 výroba zdravotnických, přesných, optických a 

časoměrných přístrojů 133 452 110,0 15 313 104,4 15 544 105,6
34 výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), výroba 

přívěsů a návěsů 782 004 152,3 17 471 102,7 17 539 103,2
35 výroba ostatních dopravních prostředků a zaříz. 128 019 108,5 15 431 109,7 15 443 110,0
36 výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 257 374 104,3 11 278 118,7 11 552 115,9
37 recyklace druhotných surovin 84 983 110,4 20 264 109,8 21 026 114,0

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 1 155 434 101,9 20 621 105,0 20 706 104,9
F Stavebnictví 1 607 126 105,0 15 380 108,1 15 448 108,0
G Obchod, opravy motor. vozidel a spotřebního zboží 1 073 367 102,1 14 132 105,9 14 441 105,5
H Ubytování a stravování 105 998 78,3 10 081 103,0 10 479 100,5
I Doprava, skladování a spoje 1 396 148 109,7 16 507 107,3 16 668 106,9
J Finanční  zprostředkování 46 255 110,0 17 581 92,7 19 492 100,1
K

1 048 688 108,1 12 188 110,6 12 798 110,5
L Veřejná správa a obrana; povinné sociál. zabezpeč. 1 886 370 110,6 16 016 104,5 16 251 103,8
M Vzdělávání 2 717 828 107,1 15 443 107,6 16 358 107,6
N Zdravotnictví a sociální péče; veterinární činnosti 2 468 994 105,4 15 202 104,2 15 591 104,0
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 897 652 108,9 12 182 107,1 12 931 107,0

Mzdové prostředky     
bez OON celkem

Průměrná měsíční mzda zaměstnance

fyzické osoby přepočtené osobyOdvětvová činnost

23 až 24
výroba koksu, jad.paliv, rafin.zprac.ropy a chemických 
vláken a výroba chemických výrobků

Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu, podnikatelské 
činnosti

1 374 175 102,4 106,4106,3 21 56021 557


